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WEBINARIUM 

„DEKLARACJA KRAJU LUB MIEJSCA POCHODZENIA PODSTAWOWEGO SKŁADNIKA 

 W ŚWIETLE PRZEPISÓW PRAWA ŻYWNOŚCIOWEGO” 

 

WYKŁADY, ANALIZA PRZYKŁADÓW, WYMIANA DOŚWIADCZEŃ 

SYMBOL: 47 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Podczas webinarium zostaną omówione wymagania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011  

z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności oraz Rozporządzenia 

wykonawczego Komisji (UE) 2018/775 z dnia 28 maja 2018 r. ustanawiającego zasady stosowania art. 26 ust. 3 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, 

w odniesieniu do reguł dotyczących wskazywania kraju lub miejsca pochodzenia podstawowego składnika środka 

spożywczego. 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM:  

Webinarium adresowane jest do pracowników działów jakości, technologów, specjalistów z działu R&D oraz marketingu. 

 

PROGRAM: 

1. Kraj lub miejsce pochodzenia – kiedy podanie informacji jest wymagane? 

2. Jak należy rozumieć pojęcie składnika podstawowego? 

3. Graficzne podkreślenie miejsca lub kraju pochodzenia artykułu spożywczego a wprowadzenie konsumentów w błąd. 

4. Nazwy marek i znaki towarowe. 

5. Czy informacje: „rodzaj”, „styl”, „typ”, „smaku”, „a’la” – są jednocześnie deklaracją pochodzenia? 

6. Czy nazwa zwyczajowa może wprowadzać w błąd co do miejsca pochodzenia? 

7. Wskazanie kraju w danych producenta a sformułowanie „Wyprodukowano w:” – różnice dotyczące podania 

dodatkowych informacji, w zależności od sposobu zapisu w oznakowaniu środka spożywczego. 

8. Prawidłowy sposób deklaracji pochodzenia składnika podstawowego – tym w sytuacji, gdy może pochodzić on 

zarówno z kraju UE jak i kraju trzeciego. 

9. Dobrowolne oznakowania takie jak „Produkt polski”, produkty Rolnictwa Ekologicznego. 

10. Dodatkowe pytania, podsumowanie, zakończenie. 

 

         PROWADZĄCY:  

Ekspert ds. Prawa Żywnościowego, Inspektor Rolnictwa Ekologicznego, jakościowiec – praktyk, szkoleniowiec i edukator  

w zakresie oznakowania produktów.  

Wspiera firmy we wprowadzaniu produktów spożywczych na rynek polski i rynki zagraniczne. Tłumaczy oraz weryfikuje 

etykiety w 24 językach. Na co dzień współpracuje z działami R&D, Jakości oraz Marketingu, doradzając w zakresie 

bezpieczeństwa żywności oraz przeprowadzając szkolenia z zakresu znakowania i reklamy produktów spożywczych. 

Przygotowuje producentów oraz dystrybutorów do uzyskania certyfikatu Rolnictwa Ekologicznego. 

Absolwentka kierunków: Biologia, Bioinżynieria produkcji żywności oraz Mikrobiologia na Uniwersytecie Warmińsko-

Mazurskim w Olsztynie. Audytor HACCP oraz ISO 22000. 

Jej pasja to propagowanie świadomości konsumenckiej w obszarze oznakowania produktów spożywczych. 

 

TERMINY: 

18.04.2024 
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AGENDA:  

09:00 – rozpoczęcie webinarium  

09:05 – zajęcia webinaryjne  

11:00 – sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 

 

CENA SZKOLENIA:  

270,00 zł netto + VAT 23 %  

Cena zawiera: uczestnictwo w webinarium. 

 

Imienne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % Materiały 

szkoleniowe z webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

 

Ilość miejsc na szkolenie on-line jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia na formularzu 

zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata administracyjna w 

wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 

 

ZASADY ORGANIZACJI WEBINARIUM:  

 

WYMAGANIA SPRZĘTOWE: 

W celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia on-line należy posiadać urządzenie (komputer, laptop lub smartfon) 

z dostępem do Internetu, wbudowaną kamerą (opcjonalnie) i mikrofonem, głośnikami (wejście słuchawkowe/ słuchawki). 

Zalecamy korzystanie z przeglądarki internetowej Google Chrome. 

 

Przed szkoleniem 

Przed szkoleniem do Uczestnika zostaną wysłane materiały szkoleniowe (prezentacja) w formie elektronicznej na adres 

e-mail podany w zgłoszeniu. 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje niezbędne 

do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia. Opiekun szkolenia jest dostępny na początku i na końcu 

spotkania. W razie potrzeby kontaktu w trakcie szkolenia dostępny jest pod telefonem i emailem.  

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić  

o wskazówki. Można też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana 

lista obecności oraz lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają test wiedzy (o ile jest przewidziany) i ankiety ewaluacyjne. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia.  

Do uczestników na 7 dni przed szkoleniem zostanie przesłane potwierdzenie realizacji szkolenia wraz ze szczegółami.  

Na dzień przed szkoleniem do uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją do zalogowania 

się na platformie.  

W razie jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 

 

 


